Rua Josina Araújo, 55, Centro, Santa Cruz – PE, CEP 56.215-000.
 CNPJ 24.301.491/0001-79

E-mail: cmscpe@live.com  Site:www.santacruz.pe.leg.br

                        CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE

                              (CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

OFÍCIO Nº. 032 / 2024

Santa Cruz em, 21 de março de 2024.

Exmo. Senhor
Conselheiro Valdecir Fernandes Pascoal
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício de 2023

Senhor Presidente,

Cumprindo o disposto na Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco nº 216/2023

de 06 de dezembro de 2023 envio a Prestação de Contas Anual do exercício de 2023, da

Câmara Municipal de Santa Cruz ao Tribunal de Contas de Pernambuco.

Na oportunidade me responsabilizo que as informações e documentação apresentada

seguem rigorosamente as exigências da Resolução TCE-PE n° 216/2023, acerca dos

procedimentos e documentos necessários à prestação de contas anual do Poder Legislativo

Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de admiração e apreço.

Atenciosamente

Luciano Nunes Gomes

Ex - Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

IA
N

O
 N

U
N

E
S G

O
M

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a0b911fc-9216-4451-bf34-0ffe78430f5a

mailto:CMSCPE@LIVE.COM